Exploitation détaillée
Schack, Ludvig

Dossard: 3

Trailseries Silkeborg Motion

Catégorie:

Barn

Temps intermédiaires

Poste

Stage 1
Stage 2
Stage 5
Stage 6
Stage 7

Etape
Temps
0:59.11
1:49.63
2:04.86
1:34.08
1:11.62

Timing by SPORTident

Place
catg.
1

2
1
1
1

Retard
catg.

0:11.75

DGl Trailseries Silkeborg
VIA - Silkeborg / 25.05.2024-25.05.2024

Temps total: 7:39.30

Place par parcours: 14 (de 29)

Meilleur temps dans le parcours: 5:53.07
Place par catégorie: 1(de 7)

Meilleur temps dans la catégorie: 7:39.30

Résultats d'étape Résultat total
Place  Retard Total Place  Retard Place  Retard
Total Total Temps catg. catg. Total Total
10 0:09.21
15 0:42.67
14 0:28.26
8 0:13.84
13 0:13.29

timing.sportident.com




