

Exploitation détaillée

Schack, Ludvig Temps total: 7:39.30

Dossard: 3

Trailseries Silkeborg Motion

Place par parcours: 14 (de 29)

Meilleur temps dans le parcours: 5:53.07

Catégorie: Place par catégorie: 1(de 7)

Børn Meilleur temps dans la catégorie: 7:39.30

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape Temps	Place catg.	Retard catg.	Place Total	Retard Total	Total Temps	Place catg.	Retard catg.	Place Total	Retard Total
	Temps	caty.	caty.	Total	Total	Tellips	caty.	caty.	Total	Total
Stage 1	0:59.11	1	-	10	0:09.21					
Stage 2	1:49.63	2	0:11.75	15	0:42.67					
Stage 5	2:04.86	1	-	14	0:28.26					
Stage 6	1:34.08	1	-	8	0:13.84					
Stage 7	1:11.62	1	-	13	0:13.29					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com